お客様各位

平素より、ハミングバード貸会議室をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当貸会議室におきましては、これまでお客様の利便性の観点から、ご利用料金につ

きましては安価となるよう努めて参りました。

しかし、公共料金の値上げや消費税の改定などから、大変不本意ではございますが、2019

年 10月 1日の予約受付分より、全貸会議室の利用料金を現行より 1,000円（税込）値上げ

することとなりました。（2019年 9月 30日までにご予約いただいた分に関しましては現行

料金が適用されます。）

利用料金が上がった分、これまで以上にサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解いただくとともに、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【ハミングバード貸会議室 新利用料金（2019年 10月 1日～）】

（円・税込）

利用時間 旧料金 新料金 旧料金 新料金 旧料金 新料金

最初の2時間 6,000 7,000 8,000 9,000 9,000 10,000

3時間 7,000 8,000 10,000 11,000 11,000 12,000

4時間 9,000 10,000 12,000 13,000 13,000 14,000

5時間 11,000 12,000 14,000 15,000 15,000 16,000

6時間 13,000 14,000 16,000 17,000 17,000 18,000

7時間 15,000 16,000 18,000 19,000 19,000 20,000

8時間～(終日) 16,000 17,000 19,000 20,000 21,000 22,000

重松ビル406

天神重松ビル405

天神西茂ビル602

天神重松ビルA・B

西茂ビル601

2019年 8月 21日